
Petr Eisner A Jeho Sestra Hana Kocourková 

Tahle fotografie byla pořízena v Praze v 50. letech. Můžete na ní vidět moje dvě děti, Petra a Hanu.

Koncem prosince 1948 se nám narodil syn Petr a já pracovala až do doby, než mi lékaři naléhavě
radili, abych kvůli nebezpečí infekce odešla na mateřskou dovolenou dříve. I ve studiu jsem
pokračovala externě, protože středem mého zájmu byl náš usměvavý a velmi živý synek.

Situace mého prvního manželství nebyla lehká, já jsem ale byla přesvědčená o tom, že všechno
zvládnu a každopádně jsem si přála druhé dítě. Hanička se narodila, když jsem dokončila školu a
Péťovi byly tři roky.

www.centropa.org/cs/photo/petr-eisner-jeho-sestra-hana-kocourkova

https://www.centropa.org/cs/photo/petr-eisner-jeho-sestra-hana-kocourkova
https://www.centropa.org

